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Vastaavalta päätoimittajalta 

Uutta – Vanhaa – Sinistä – Lainattua 

Oikein onnellista päivää sinulle lukijamme. Käsissäsi - tai pitäisikö nykypäivänä sanoa 

näytölläsi - on uunituore Journal.fi -alustalle syntynyt Perhe- ja pariterapialehti. Kiitos 

päätoimittajille ahertamisesta tämän mahdollistamiseksi. Tavoitteenamme on lisätä perhe- 

ja pariterapian tunnettavuutta ja arvostettavuutta myös julkaisujen joukossa. Joukoistamme 

löytyy ammattilaisia, joiden tuottamat tekstit valaisevat perhe- ja pariterapiakentän ilmiöitä 

moniäänisesti. On tärkeää tarjota näille kirjoituksille oma alusta. Tarvitsemme tieteellisesti 

valideja artikkeleita vaikuttamistyöhön, arjen aherruksemme tueksi ja inspiraatioksi. 

Vastaavaksi päätoimittajaksi tituleeraan itseäni vielä kovin vaatimattomalla äänenpainolla. 

Olen vahvistanut liittoni yhdistystoimintaan ottamalla Suomen perhe- ja pariterapiayhdis-

tyksen puheenjohtajan tehtävän vastaan vuoden alusta. Siinä samalla minulle siunaantui 

tämä uusi mielenkiintoinen pesti. Eihän sitä alttarillakaan osaa arvata millaisia yllätyksiä 

elämä tuo tullessaan. Vastaavana päätoimittajana toimiminen on tähän saakka tuonut 

osakseen taitavien kollegoiden ihmettelyä, toimitusneuvostossa kuunteluoppilaana oloa 

sekä innostuksen säikeitä kirjoittamiseen ja tutkimiseen. Vanha anarkisti minussa nostelee 

päätään ollen valmiina barrikadeille ja vaikuttamisen työhön perhe- ja pariterapian puolesta 

tässä palvelujärjestelmän suuressa turbulenssissa. 

Sininen osuus on haaveilua. Kuvassa olen 

minä – uskokaa tai älkää – juuri 

avioituneena, onneni kukkuloilla katse 

kohti tulevia. Kuva on otettu viime vuo-

den elokuussa. Paljon on arkea laskeu-

tunut kuvan haaveilijan ylle, yllätyksiä on 

liittoon rantautunut, mutta sama järkäh-

tämätön usko rakkauden ja suhteiden 

voimaan on säilynyt. Uskon, että nämä 

samat voimat tarvitaan myös meidän 

perhe- ja pariterapeuttien aseman vahvis-

tamiseen tässä ajassa. Tarvitsemme enem-

män yhteistyösuhteita, voimaa tuovien 

elementtien vahvistamista, huomion 

suuntaamista toimiviin käytäntöihin sekä 

lisäksi rohkeutta puolustaa sitä, mihin 

uskomme.   

Meidät kaikki vaikutustyöhön lempeydellä haastaen lainaan lauseen 

Mahatma Gandhilta: ”Ole se muutos, jonka haluat maailmassa nähdä.”                                                                                     

Tanja Pihlaja 


